
 

Uchwała Nr XXX/276/16 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie wymiaru czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz 

wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie 

przekraczającym ten wymiar zajęć w przedszkolach prowadzonych przez  

Gminę Pyrzyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz  art. 

6 ust. 1 pkt 2 i art. 14 ust. 5 i 5a ustawy  z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.) Rada Miejska w Pyrzycach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Publiczne przedszkole, inna forma wychowania przedszkolnego i oddział 

przedszkolny  w szkole podstawowej, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Pyrzyce, zapewniają dzieciom do lat 5 bezpłatne nauczanie, 

wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie, w czasie ustalonym 

przez dyrektora przedszkola lub szkoły, przez pięć dni w tygodniu, od 

poniedziałku do piątku. 

 

§ 2. Ustala się opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego, tj. za 

nauczanie, wychowanie    i opiekę w przedszkolu, innej formie wychowania 

przedszkolnego i oddziale przedszkolnym  w szkole podstawowej, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Pyrzyce, w czasie przekraczającym czas 

bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki, w wysokości 1 zł za godzinę 

zajęć. 

 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LIX/526/14 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 22 

maja 2014 r.  w sprawie wymiaru czasu bezpłatnego nauczania, wychowania 

i opieki oraz wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

w czasie przekraczającym ten wymiar zajęć  w przedszkolach prowadzonych 

przez Gminę Pyrzyce. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą 

obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017r. 

 

Przewodniczący Rady 

 

Paweł Chyt 
 


